2023年 3月吉日

密教研究会 会員 各位

 密教研究会

 会長 佐藤 隆彦

12023年度密教研究会学術大会 研究発表者の募集 1

謹啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は密教研究会の活動に一方ならぬご尽力

を賜り、誠に有難うございます。

さて、密教研究会では、来る 2023 年 7 月 7 日（金）・8 日（土）の 2 日間にわたり、「2023 年度

密教研究会学術大会」を開催いたします。会員の皆様のご参加をお待ち申し上げております。研究

発表を希望される方は、下記要領にて密教研究会事務局までお申し込みください。

昨年度と同様、学会発表は高野山大学での現地開催と Zoom によるオンライン開催を併用したハ

イブリッド形式にて開催されます。詳しい参加方法に関しましては、別紙をご覧ください。なお、

学会開催日や参加方法は、新型コロナウイルスの感染状況によって変更される場合がございます。

末筆ながら、会員の皆様のご健勝とご活躍を心よりお祈り申し上げます。

謹白

記

【学術大会】 2023年度密教研究会学術大会

 日程：2023年 7月 7日（金）～8日（土）予定

 会場：高野山大学（Zoomでの発表・聴講も可能）

【発表申込】 研究発表を申し込まれる方は、下の QR コード、または当会ホームページ

 （http://aebss.org/）のリンクより Google フォームにご記入いただくか、

 当会ホームページより発表申込書をダウンロードしていただき、必要事項を

 明記の上、下記住所まで郵送にてお申込みください。

 申込締切は、2023年 4月 30日（日）必着です。なお理事会での審議の結果、

 研究発表をお断りすることがございますので、予めご了承下さい。

【申 込 先】 密教研究会事務局

 住 所：〒648-0280 和歌山県伊都郡高野町高野山 385 高野山大学内

 email：mikkyokenkyukai@gmail.com

【注 記】 郵便の場合は表面に、「2023年度密教研究会学術大会発表申込在中」

 と必ずご記入ください。

以上

発表申込用 Googleフォーム

2023年 3月吉日

密教研究会会員 各位

 密教研究会

 会長 佐藤 隆彦

12023年度密教研究会学術大会 オンライン参加手順 1

謹啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は密教研究会の活動に一方ならぬご尽

力を賜り、誠に有難うございます。

  さて、「2023年度密教研究会学術大会」では、新型コロナウイルス感染拡大防止対策として、研

究発表のオンライン聴講に対応いたします。聴講者希望者は、事前に以下のお手続きをしていた

だきますよう、お願いいたします。

  末筆ながら、会員の皆様のご健勝とご活躍を心よりお祈り申し上げます。

謹白

記

①参加申込用フォームに記入する。

  オンライン聴講をご希望の方は、下の QRコード、または当会ホームページ

（http://aebss.org/）のリンクより Googleフォームに必要事項をご記入ください。後日、当日

の諸注意や、参加用 URLを記載したメールをお送りいたします。

  ※携帯キャリア（docomo、auなど）のメールアドレスでのご参加はできません。

  ※学術大会の聴講は、原則的に密教研究会の会員に限られます。

  ※研究発表申込については別紙を参照してください。

②パソコンに、「Zoomミーティング」をインストールする。

  インターネットで「Zoomミーティング」と検索していただければ、見つかります。

③ウェブカメラと通話用マイクを用意する（発表者必須、聴講者は任意）

  発表者にはウェブカメラのご使用をお願いしております。ただし、聴講のみの方であっても、

発表者への質問をお考えであれば、マイクをご自身でご用意ください。

  ※Zoomのチャット欄を使用しての質問は厳禁といたします。

  その他、学会当日の諸注意は、参加締切日の後にメールにてお送りいたします。皆様で操作を

していただく箇所がございますので、必ずお読みください。

以上

聴講申込用 Googleフォーム